



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Nordkystens Ejendomsselskab ApS

Kildevej 158, 3200 Helsingør

CVR-nr. 39 64 97 56

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Morten Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordkystens Ejendomsselskab ApS Kildevej 158 3200 Helsingø  CVR-nr.: 39 64 97 56 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Christensen, Kildevej 158
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	M. C. HOLDING ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være ejendomsselskab og eje, samt administrere udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84.404 kr. mod 75.335 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.105 kr. mod 36.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>84.404</b>	<b>75.335</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-36.695	-28.230
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.709</b>	<b>47.105</b>
Skat af årets resultat	-10.604	-10.384
<b>Årets resultat</b>	<b>37.105</b>	<b>36.721</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	37.105	36.721
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.105</b>	<b>36.721</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.791.722	1.791.722
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.791.722</u>	<u>1.791.722</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.791.722</u></b>	<b><u>1.791.722</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	10.000
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.000</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger	<u>56.472</u>	<u>71.484</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>68.472</u></b>	<b><u>81.484</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.860.194</u></b>	<b><u>1.873.206</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	120.911	83.805
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>170.911</b>	<b>133.805</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	890.582	926.745
Deposita	30.000	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	920.582	956.745
Gæld til tilknyttede virksomheder	750.000	750.000
Selskabsskat	0	10.384
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.604	0
Anden gæld	8.097	22.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	768.701	782.656
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.689.283</b>	<b>1.739.401</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.860.194</b>	<b>1.873.206</b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	83.806	133.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.105	37.105
	<b>50.000</b>	<b>120.911</b>	<b>170.911</b>



### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.028 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.792 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 260 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. C. HOLDING ApS, CVR-nr. 30540816, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


